PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Oficio n° 208/2021
Ibitinga, 27 de janeiro de 2021

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111 111111111111 III
Protocolo Geral n° 160/2021

Data: 28/01/2021 Horário: 10:38
ADM - OFC.P 1912021

Senhor Presidente:

Vi s pelo presente encaminhar a Vossa
Excelência, nova Planilha Orçament ia para substituir à encaminhada anteriormente,
anexada ao Projeto de Lei n° 07/ 021, que autoriza o Poder Executivo a celebrar
Parceria com entidades assistenciais, para repasse de recursos financeiros de origem
Estadual, através da Secretaria Estadual de Assistência e Desenvolvimento Social, já
protocolado nessa Casa de Leis.

Os novos documentos foram apresentados pela
entidade ASSOCIAÇÃO SENHOR BOM JESUS — LAR SÃO VICENTE DE PAULA,
onde a mesma verificou erros aritméticos em suas planilhas contidas no seu plano de
trabalho e realizou as devidas correções.

• ASSOCIAÇÃO SENHOR BOM JESUS — LAR SÃO VICENTE DE PAULA
(Repasse Estadual): solicita a substituição da Planilha Orçamentária do seu
plano trabalho.

Sem mais para o momento, aproveitamos a

oportunidade para apresentar protestos de consideração e estima.

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

4-1
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IRITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

ASSOCIAÇÃO SENHOR BOM JESUS - LAR SÃO VICENTE DE PAULO
CNPJ 49.274.996/0001-12

Registrada no CNSS Proc. 246492/71 — CDC n°2370— CEAS n"1 139
De Utilidade Pública Federal— Decreto 73.804

Rua Gama Cargueira, n°430, São José— CEP: 14940-070- Ibitinga/SP
Telefone: (16)3342-2509.

Site: www.laribitingt.com.br

Meta
Etapa

Especificação
Indica dorFisico  Duração

Fase Unidade Quantidade Início Término

1 Meses Vagas para
40 idosos

1 12 01/01/2021 31/12/2021

5 — PLANO DE APLICAÇÃO (R$ 1,00)

Natureza da Despesa
Total Concedente Proponente

Código Especificação
3.1.90.11 Vencimentos
3.1.90.13 Obrigações
3.1.90.16 Despesas
33.90.30
3.3.90.36

variáveis
Consumo

R$ 99.228,00
RS 52.034,99 R$1.793,25 RS 3.400,00

R$ 42.000,00

3.3.90.39 Pessoa física
Pessoa
jurídica

TOTAL GERAL R$ 1.138.704,00 R$ 572.384,95 R$ 21.519,00 R$ 40.800,00 R$ 504.000,00

6— CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO (R$1,00)

CONCEDENTE

Meta 1° MÊS 2° MÊS 3° MES 4° MÊS 5° MÊS 6' MÊS

1 R$
1.793,25

R$
1.793,25

R$
1.793,25

R$
1.793,25

R$
1.793,25

R$
1.793,25

Meta 7° MÊS 8° MÊS 9° MÊS 10° MÊS 11° MÊS 12° MÊS

1
R$

1.793,25
R$

1.793,25
R$

1.793,25
R$

1.793,25
R$

1.793,25
R$

1.793,25

PROPONENTE (CONTRAPARTIDA)

Meta 1° MÊS 2° MÊS 3° MÊS 4° MÊS 5° MÊS 6° MÊS

1 R$ R$ R$ R$ R$ R$
38.900,00 38.900,00 38.900,00 38.900,00 38.900,00 38.900,00

Meta 7° MÊS 8° MÊS 9° MÊS 10°MÊS 11°MÊS 12° MÊS

R$ R$ R$ R$ R$ Ft$
38.900,00 38.900,00 38.900,00 38.900,00 38.900,00 38.900,00

7 — PRESTAÇÃO DE CONTAS
Primeira prestação de contas: até o dia 31/03/2021
Segunda prestação de contas: até o dia 31/07/2021
Terceira prestação de contas: até o dia 31/10/2021
Prestação de contas Final: até o dia 31/01/2022

8—DECLARAÇÃO

Na qualidade de representante legal do proponente, declaro, para fins de prova junto a Prefeitura do
Município de Ibitinga, para os efeitos e sob as penas da lei, que inexiste qualquer débit mora ou

20

	Page 1
	Page 2